
U C H W A Ł A   Nr XIII/145/11 
  

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia  30 czerwca 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 226, art. 227, art. 
228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2011 – 2021 zgodnie         
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Zmienia się wykaz realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2      
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2, do wysokości 
limitów określonych  w załączniku Nr 2. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dotychczasowe zmiany w budżecie Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2011 r. 
wprowadzone następującymi aktami prawnymi: 
- Zarządzeniem Nr 0050.170.2011 Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 kwietnia 
2011 r. 
- Uchwałą Nr X/127/11 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 27 maja 2011 r.         
- Zarządzeniem Nr 0050.220.2011 Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 maja 
2011 r.             
- Uchwałą Nr XIII/144/11 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 czerwca 
2011 r. nie powodują konieczności zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka. Z uwagi jednak na okres sprawozdawczy – 
półrocze, Gmina Bystrzyca Kłodzka dostosowuje zmiany wartości dochodów              
i wydatków budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2011 r. do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 Zagregowane wartości zmian zawartych w w/w aktach prawnych zostały 
przedstawione w poniższej tabeli: 

(w zł.) 

L.p. Kategoria budżetowa Plan na 

15.04.2011 

Plan na 

30.06.2011 r. 

Zmiana 

1. Dochody ogółem 51 785 988,36 52 504 663,64 + 718 675,28 

2. Dochody bieżące 41 431 508,36 42 149 818,64 + 718 310,28 

3. Dochody majątkowe 10 354 480,00 10 354 845,00 +        365,00 

 4. Wydatki ogółem 49 589 680,96 50 308 356 ,24 + 718 675,28 

5. Wydatki bieżące 39 444 309,15 40 128 777,43 + 684 468,28 

6. Wydatki majątkowe 10 145 371,81 10 179 578,81 +  34 207,00 

7. Wynik budżetu 2 196 307,40 2 196 307,40 0,00 

8. Przychody  620 199,00 620 199,00 0,00 

9. Rozchody 2 816 506,40 2 816 506,40 0,00 

10 Wynik finansowy 

budżetu 

0,00 0,00 0,00 

 


